
איך מתכננים יום טיול שמתחיל בירושלים ומסתיים בתל אביב בלי לאבד
דקות יקרות

יש ימים שבהם כל דקה קובעת. אתם מתחילים עם קפה בשוק מחנה יהודה, קופצים לתצפית בגיא בן הינום, משם
לפגישה קצרה ליד תחנת הרכבת המהירה, ובערב רוצים להספיק לשקיעה בנמל תל אביב. בימים עמוסים כאלה, מונית
מירושלים לתל אביב הופכת מכלי תחבורה לעוגן שמחזיק את הלו"ז. היתרון הגדול הוא לא רק הנוחות, אלא הדיוק: איסוף

מדלת לדלת, שליטה בזמנים, ויכולת לשנות נתיב או עצירה לפי הצורך, בזמן אמת.

כמי שמלווה מטיילים, משלחות ויומיים מרובי תחנות בין שתי הערים, למדתי שהמפתח הוא להבין את הקצב של
הכבישים, להכין תוכנית גיבוי, ולבחור נכון בין סוגי המוניות והנהגים. זה המדריך שהייתי נותן לקרוב משפחה שמבקש

"לעבור את היום הזה בשלום", כולל מספרים ריאליים, דוגמאות מהשטח וטיפים קטנים שמונעים טעויות גדולות.

לוח זמנים ריאלי בין שני הקצוות: זמן נסיעה, עומסים ומתי כדאי לזנק
המרחק הקצר על המפה מטעה. בין מרכז ירושלים למרכז תל אביב מדובר בכ־60 קילומטר, אבל משך הנסיעה נע בין 45
דקות לשעה ו־40, תלוי בשעה, בעומסים ובעבודות בכביש 1. בבוקר בין 6:45 ל־9:15, הכביש מתעבה מהר מאוד, במיוחד
במקטעים של שער הגיא ומחלף שפירים. אחה"צ בין 15:30 ל־19:00 יש גל נוסף, שלעתים עיקש עוד יותר כאשר

מתווספים אירועים בפארק הירקון או משחקים בבלומפילד.

כשאני בונה יום עמוס, אני משתמש בטווחים ולא במספר אחד. אם צריך להגיע ליפו בשעה 18:00, אני מפצל את היום כך
שהיציאה מירושלים תהיה לפני 14:30 או אחרי 19:30. האמצע הוא אזור אי הוודאות. אם זה יום שישי בזמן קצר בין
סידורים לים, כדאי להקדים אפילו יותר. מנגד, מוצאי שבת יכולים להיות נוחים, אך חגים ואירועים המוניים משנים את

התמונה בבת אחת.

מוניות מנוסות יודעות לבחור בין כביש 1 לכבישים חלופיים במקטעים עירוניים, לעתים יציאה מירושלים דרך בגין דרום ואז
כביש 443 עד מודיעין, ובהמשך חיבור לכביש 6 או 461 אם היעד בצפון תל אביב או רמת החייל. ההחלטה הזו שווה לעתים

20 דקות נטו.

למי מתאימה מונית, ולמי עדיף לשלב רכבת או רכב שכור
אם הלו"ז שלכם צפוף, עם ציוד צילום, מזוודה קטנה או ילדים עייפים, מונית מירושלים לתל אביב היא הבחירה הנכונה.
זמן הוא המשאב היקר ביותר ביום מידע צפוף, והמעבר מדלת לדלת מעניק שליטה. אם יש פגישה במלון הילטון בבוקר ואז

סיור מודרך ביפו, הסטת נתיב קטנה בזמן אמת חוסכת עיכובים.

לעומת זאת, אם היום גמיש, אתם נעים קלילים עם תיק גב ומתחילים ליד תחנת יצחק נבון, הרכבת המהירה יכולה
להתאים עד תל אביב האוניברסיטה או השלום, ומשם מונית קצרה. בשעות העומס העירוני במרכז תל אביב, הרכבת
חוסכת את מקטע הפקק האחרון, אך היא דורשת מעבר, עמידה בלוחות זמנים, ולעתים רביעיית מדרגות עם עגלה. לרוב
המשפחות או קבוצות קטנות, במיוחד אם מדובר בשני עד שישה נוסעים, מונית אחת יוצאת משתלמת בזמן ובעלויות

המצטברות.

סוגי נסיעות: רגילה, מרווחת ונסיעת יוקרה
לא כל המוניות נולדו שוות. יש הבדלים אמיתיים בין נסיעה רגילה לבין רכב מרווח או מונית וי אי פי. השאלה היא לא רק
נוחות, אלא התאמה לציוד, לדרך ולציפייה מהיום כולו. אם אתם שלושה חברים עם תיק יד, רכב סדאן סטנדרטי יספיק
בהחלט. אם אתם חמישה עם עגלת תינוק וקולקציית תיקי ים, רצוי לבחור מראש מונית גדולה מירושלים לתל אביב, כדי

שלא תתקעו בתמרונים של מזוודות על הברכיים.



למשל, מונית 6 מקומות מירושלים לתל אביב נותנת מרווח בטחון לקבוצות קטנות. השורה האחורית פחות ידידותית
למבוגרים גבוהים בנסיעה ארוכה, אבל הרבה יותר טובה משילוב של שתי מוניות. כשמדובר באורחים עסקיים, שותפים או
בני משפחה שחוגגים אירוע, מונית וי אי פי מירושלים לתל אביב מעלה את הסטנדרט: מושבים נוחים במיוחד, שקט

נסיעה, לעתים מים קרים טעונים מראש, פלוס נהג שמכיר את הפרוטוקול של איסוף חכם ממתחמים הומי אדם.

הזמנה חכמה: מתי, איך ומה לשאול
הזמנת מונית מירושלים לתל אביב מצליחה כשהמידע מוזן נכון כבר בשיחה הראשונה. נהג מנוסה יבקש נקודת איסוף
מדויקת, יעד מדויק, שעת פגישה או אירוע, והאם יש עצירה באמצע. ככל שתתנו תמונה חדה יותר, כך ההצעת מחיר וזמן

האיסוף יהיו ריאליים.

זמנים הם המטבע. אם יש גמישות של חצי שעה, אמרו זאת. אם אתם צריכים להגיע לזריחה על הטיילת, ציינו את שעת
ההגעה ולנהג יהיה קל לתכנן יציאה. מי שמתכנן עצירה קצרה בצומת תל השומר לאיסוף נוסף, כדאי להצהיר מראש. נהג

שמופתע מעיקוף של 15 דקות יתקשה לשמור על קצב להמשך היום.

טיפ פרקטי: בקשו את שם הנהג המיועד והערכת מסלול על בסיס שעה ותנועה. נהגים טובים יתנו שני תרחישים, אחד
אופטימי ואחד שמרני. אם הם מציעים חלופה כמו יציאה מוקדמת ב־20 דקות כדי לחסוך סיכון של חצי שעה, לרוב זה

משתלם.

כמה עולה לנסוע בין הערים, ומה משפיע על המחיר
כמה עולה מונית מירושלים לתל אביב היא שאלה שעולה כמעט תמיד. טווח המחירים מושפע משעת הנסיעה, יום
בשבוע, סוג הרכב ועצירות בדרך. באופן כללי, נסיעה רגילה בשעות שקטות יכולה לנוע סביב 280 עד 400 שקלים, בעוד
שיאי עומס, לילה או בקשות מיוחדות עשויים להעלות את העלות לכ־400 עד 550. רכב מרווח או מונית גדולה יוסיף לרוב

15 עד 30 אחוז, ובנסיעת פרימיום תיתכן תוספת משמעותית יותר, בהתאם לדגם ולשירות.

תמחור שקוף מבוסס על עקרונות פשוטים: המרחק, זמן נהג לאיסוף, משך הנסיעה בפועל, ועצירות. בקשו הצעת מחיר
כתובה בהודעה. אם אתם קבוצה של חמישה או שישה, פער המחיר בין שתי מוניות רגילות למונית 6 מקומות מירושלים

לתל אביב לרוב נוטה לטובת הרכב האחד, מעבר לנוחות.

שימו לב לתוספות שאינן מפתיעות אם מבהירים מראש: אגרות כביש, המתנה מעל מספר דקות מוגדר, או עצירה
מתוכננת למנוחה וקפה. לא תמיד יש תשלום עבור צ’ילדרן סיט או מושב תינוק, אך כדאי לשאול. במקרה של לילה מאוחר,

נהגים מסוימים יעדיפו מסלול מואר ובטוח יותר, גם אם ארוך במעט, וזה שיקול ששווה לכבד.

בוחרים נהג, לא רק רכב: איך לזהות מקצוענות
בין אם אתם מזמינים ישירות או דרך מוקד, מה שמבדיל יום חלק מיום מקרטע הוא איכות הנהג. מקצוען ישאל את
השאלות הנכונות, יציע חלופה במידת הצורך, ויגיע חמש דקות לפני הזמן במקום הלא קל לזהוי. כשאוספים מאזור העיר
העתיקה, למשל, נהגים שמכירים את רחוב חברון, את הצירים החד-סטריים ואת נקודות המשטרה, יחסכו סיבובים

ועצבים.

שיחת הכנה קצרה בבוקר הנסיעה מונעת אי הבנות. שלחו מיקום מדויק בוואטסאפ, תמונה של השער או החניון אם צריך,
וקבעו מילה אחת שמופיעה על השלט אם נפגשים במקום הומה. ככל שהמסלול כולל נקודות כמו יד רכב יוקרה
מירושלים לתל אביב ושם, קריית הממשלה או מתחם התחנה הראשונה, נהג שמכיר את העומסים העונתיים יכוון אתכם

לזוג דקות שמצטברות לשעה.

תכנון רב תחנות: מיפוי היום לפי מקצבים ולא לפי משאלות
יום טיול מוצלח נכתב כמו תסריט. יש פתיחה רגועה, קטע מהיר, סצנת מעבר, ואז שיא. כשמהודקים מדי, נשברים בנקודה
הראשונה של עומס. אני נוהג לקבוע חלונות זמן גמישים: איסוף בין 9:00 ל־9:15, הגעה לשכונת נחלאות בין 9:25 ל־9:40,
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יציאה לכיוון תל אביב עד 13:45 אלא אם יש עיכוב משמעותי. התזוזות הקטנות מאפשרות נהג טוב לנשום ולהפעיל שיקול
דעת.

כשמגדירים רשימת אתרים, חשוב לשלב מקטעים שבהם אפשר לקצר. אם שיטוט בשוק נמתח, אפשר לדלג על עצירה
אחת מתוכננת במחלף לטרון ולהמשיך ישירות לנמל. מניסיוני, שתי עצירות ביניים לכל היותר שומרות על קצב. כל עצירה

נוספת מעלה אקספוננציאלית את הסיכוי לפספס את השקיעה או את השולחן שהזמנתם בביסטרו.

ציוד ותיקים: לאזן בין מוכנות לבין משקל עודף
מונית מרווחת תבלע בקלות שתי מזוודות בינוניות ותיקי גב, אבל אין סיבה להעמיס. בקבוק מים לכל אחד, כובע לצהריים
חמים, מטען נייד קטן, וכרטיסים דיגיטליים שצילמתם למסך לנגישות מהירה. כשיש ילדים, כרית קטנה או שמיכה דקה

הופכות את הקטע הארוך לנעים יותר. בקיץ, שקית קטנה להחזקת אשפה מונעת סירבול.

אם אתם מצלמים הרבה, שקלו תיק מצלמה רך שמסתדר בתא המטען. טריפוד ארוך דורש שיחה מוקדמת כדי לוודא
מקום. במונית 6 מקומות, השורה האחורית מתקפלת חלקית, מה שמאפשר איזון בין מושבים לציוד.

זמנים רגישים: שדות תעופה, הופעות ומסעדות שקשה להשיג
כשהיום ננעל בשעה קשיחה, כל הקארמה מופנית לשעון. לנתב"ג מהצד של תל אביב בדרך כלל הכל זורם, אבל אם אתם
נוסעים מנתב"ג לירושלים אחרי הופעה בפארק, תכננו שוליים נדיבים. למסעדות מבוקשות בשעות הערב בסופי שבוע,
נהגים ישמחו להוריד אתכם שתי פינות לפני היעד כדי להימנע מהסתבכות בנתיב חד-סטרי. זה נשמע כמו דקה, אבל זה

חוסך חמש.

כשהזמנתם שולחן לשעה 20:00, בקשו מהנהג לתכנן הגעה בשעה 19:35 עד 19:45. יש מרווח לנשום, להתרענן, ולבדוק
הודעות בלי לחץ. נהג שמכיר את המדיניות של מסעדות מרכזיות בתל אביב ימליץ על נקודת ירידה נוחה שמונעת סיבוב
נוסף. גם בהופעות גדולות, איסוף חכם מתבצע כעשר דקות הליכה מהמוקד, במיקום שקט שבו אפשר לעצור בלי לרדוף

אחרי אורות מהבהבים.

בטיחות ונינוחות בדרך: נהיגה שקולה, מסלול מאוזן והפסקות קצרות
נסיעה בטוחה מתחילה בתיאום ציפיות. אם רגיש לכם בנסיעה מהירה בירידות בציר בר גיורא או בהשתלבותים צפופים,
אמרו זאת בתחילת הדרך. רוב הנהגים יעדיפו לנהוג בסגנון שמרני, עם עקיפות נקיות ובלי בלימות חדות. הפסקה קצרה

בחניון מוסדר באמצע הדרך אינה בזבוז זמן אם היא מונעת אי נוחות שתלווה אתכם כל היום.

בימים חמים במיוחד, שילוב מזגן מאוזן ומים זמינים חשוב יותר ממה שחושבים. אם אתם קופצים בין טמפרטורות שונות,
הניחו שכבה דקה בהישג יד. מונית וי אי פי מציעה בדרך כלל בקרת אקלים טובה יותר ובידוד רעשים, מה שמקל על שיחה

או דקה של שקט לפני פגישה.

טעויות שכדאי להימנע מהן: לקחים שלמדתי בשטח
הטעות הנפוצה ביותר היא הזמנת נסיעה "על השעון", בלי מרווח תמרון. ראיתי פעמים רבות אורחים שמזמינים איסוף
ל־17:00 ליציאה להצגה של 18:30, ומגלים שבאזור עזריאלי הכל זז בקצב של צב. עוד טעות היא להצהיר "אין ציוד", ואז

להופיע עם שלוש מזוודות ושקיות. זה מכביד, דורש סידור מחדש, ומרגיש לחוץ לכולם.

טעות שלישית: לא לבדוק אירועים בעיר. מרתון, מצעד, או חפירה מתוכננת בציר מרכזי יכולים לשנות קו נסיעה בבת
אחת. כשמכינים יום צפוף, חמש דקות בגוגל או בדפי העירייה חוסכות הפתעות. נהגים טובים עושים זאת לבד, אבל

כששני הצדדים מודעים, ההחלטות בשטח קלות.

מתי לבחור רכב גדול מראש ואיך זה משפיע על היום



יש תסריטים שבהם מונית גדולה מירושלים לתל אביב אינה מותרות, אלא הכרח. ארבעה מבוגרים גבוהים, שתי מזוודות
גדולות ועוד תיקי יד, או משפחה עם שני ילדים ומזוודה לכל אחד, יצדיקו רכב עם תא מטען נדיב ומעבר מרווח. היתרון אינו

רק המקום לציוד, אלא גם היכולת לשבת בנוחות לאורך נסיעה שנמתחת, בלי כתפיים צמודות ומרפקים נלחמים.

בפועל, רכב גדול מאפשר איסוף נוסף בדרך בלי לייצר תחושת "אוטובוס". אם אתם מתכננים לקנות יין בדרך בשער הגיא
או לעצור בחנות ייחודית במודיעין, נפח הטעינה הופך משמעותי. כשמדובר בנסיעות ערב, במיוחד אחרי יום של הליכה,

המרחב הנוסף פשוט עושה טוב על הלב.

הזדמנויות בדרך: להפוך מעבר בין ערים לחוויה
לא כל נסיעה חייבת להיות רק קו ישר. פעמים רבות, עצירה חכמה בדרך מוסיפה ממד ליום שבכל מקרה עמוס. חצי שעה
במצפה לטרון עם קפה קצר ומבט על השפלה, או חנות מאפים קטנה בדרך שבה עוצרים מקומיים, נותנים הפסקת

נשימה. חשוב לסמן מראש אם אתם פתוחים לעצירה כזו, כדי שהנהג ישלב אותה בלי לסכן את היעד הסופי.

יש ימים שהנסיעה עצמה הופכת לרגע הזכור. מוזיקה טובה בווליום נכון, חלון מעט פתוח בערב קיץ בדרך לשקיעה ביפו,
ושיחה קלילה שבדיוק מסדירה את האדרנלין. מי שמתכנן נסיעה כזו יכול לבקש רכב שקט יותר, או פשוט להבהיר שזו

"נסיעה לגשר" לפני רגע חשוב. נהג שמבין את זה יכוון את החוויה בעדינות.

שאלות שכדאי לשאול לפני שסוגרים נסיעה
לפני שמאשרים הזמנת מונית מירושלים לתל אביב, סכמו בבהירות. ודאו שהנהג מבין את שעת ההגעה המועדפת, שיש
כתובת יעד עם נקודת ירידה ספציפית, ושידוע אם יש ציוד חריג כמו עגלת טיולון כפולה. במקרים של לילה מאוחר או

יציאה מוקדמת מאוד, בקשו אישור כפול ערב לפני הנסיעה. אם יש ילדים קטנים, וודאו מושב מתאים וגיל תאימות.

מבחינת תשלום, הקפידו לדעת אם המחיר כולל מע"מ, אם יש תוספות אפשריות, ואיך משלמים במקרה של עיכוב יזום
מצדכם. מי שמגיע מחו"ל יעדיף לאומי או תשלום דיגיטלי, מה שכדאי לציין מראש כדי למנוע אי נעימות בסוף.

שני מסלולי דוגמה ליום שזורם נכון
מסלול קצר ודינמי: איסוף בירושלים בשעה 9:15 ממדרחוב בן יהודה, עצירה של 40 דקות בשוק מחנה יהודה לאסוף
כריכים, יציאה ב־10:15 לכיוון תל אביב עם יעד בנמל. הגעה סביב 11:15 עד 11:35, הליכה רגועה על הרציף ואפשרות
לקפוץ לגלידריה. זו נסיעה שמתאימה ליום שמשי, ללא לחץ של פגישות, ומצד שני מקבלת כרית זמן אם כביש 1 מחליט

להתכווץ.

מסלול עסקים עם נגיעת פנאי: איסוף בשעה 7:40 ליד מלון בממילא, נסיעה ישירה לפגישה ברמת החייל בשעה 9:00.

סיום פגישה ב־11:00, מעבר מהיר לנמל יפו לשעתיים של צהריים, ואז חזרה לנקודת לינה בתל אביב או המשך דרומה.
כאן מומלץ נהג שמכיר את החניונים ליד רמת החייל ואת הסמטאות סביב יפו, כדי לשמור על מרחק הליכה קצר, ולהימנע

מהסתובבות מיותרת.

בדיקת עלויות מול תועלת: איפה החיסכון האמיתי
קל למדוד רק את מחיר הנסיעה, אבל מי שמתכנן יום עמוס צריך לחשוב על העלות הכוללת. שתי מוניות קצרות בעיר
ועוד רכבת לפעמים זולות בכמה עשרות שקלים, אבל גוזלות חצי שעה נוספת של מעבר בין תחנות. אם אתם ארבעה,
החיסכון זמן מול עלות נוטה לטובת מונית אחת מדלת לדלת. אם אתם זוג גמיש, הרכבת תשתלב לפעמים בצורה נפלאה,

במיוחד בשעות לא עמוסות.

כשהשאלה כמה עולה מונית מירושלים לתל אביב עולה, כדאי להצמיד לה עוד שתיים: כמה זמן זה חוסך, וכמה אנרגיה זה
מציל. בערב, כשאתם מגיעים לשקיעה בנמל ולא מחפשים חניה, ההחלטה כמעט תמיד מרגישה נכונה.



מילות מפתח שחשוב להבין ולדייק מול הנהג
יש כמה מושגים שכדאי לגבש מראש כדי שהתקשורת תהיה מדויקת. "איסוף מדויק" משמעו נקודת מפגש עם סימן מזהה.
"עצירה קצרה" היא פחות מעשר דקות, ללא כיבוי מנוע. "נתיב חלופי" אומר נהיגה דרך כביש 443 או קטע עירוני כדי
לעקוף עומס רגעי. כשאתם מזכירים מונית 6 מקומות או מונית וי אי פי, ודאו שזה אכן הדגם שמגיע, לא קומפקט קרוב.

הדייקנות הזו נדרשת במיוחד בימים שצריכים להרגיש כמו שיגרה טובה.

צ'ק ליסט קטן לפני היציאה
אישור הזמנה כתוב עם שם הנהג, שעת איסוף ויעד מדויק.

בדיקת עומסים ואירועים מיוחדים בעיר, עם חלון זמן גמיש של 15 עד 25 דקות.

התאמת סוג הרכב לנוסעים ולציוד, כולל מושב ילדים אם צריך.

מים, מטען נייד, וכובע או שכבה דקה לפי העונה.

תיאום נקודת ירידה בתל אביב שמונעת סיבוב מיותר.

שאלות ותשובות קצרות

מה ההבדל המעשי בין מונית רגילה לרכב גדול במסלול הזה?

ברכב גדול יש יותר מקום לרגליים ולתיקים, מה שמונע תחושת עומס לאורך נסיעה שעלולה להתארך. בנוסף, האפשרות
לקפל חלק מהשורה האחרונה מאפשרת התאמה לציוד מיוחד, כמו עגלת תינוק או טריפוד. אם אתם יותר מארבעה, זו

בחירה כמעט מתבקשת.

איך להבטיח הגעה בזמן לשקיעה או להזמנה במסעדה?

בקשו מהנהג לתכנן הגעה 20 עד 30 דקות לפני השעה הקריטית. תנו חלון איסוף קצר בבוקר, ובדקו עומסים שעה לפני
היציאה. אם נראה שהכביש נסתם, שיקלו יציאה מוקדמת יותר או מעבר דרך ציר חלופי. חשוב לוודא נקודת ירידה

שמונעת הקפה מיותרת סביב היעד.

האם כדאי לשלב רכבת עם מונית ביום עמוס?

זה תלוי בגמישות שלכם. אם אתם ליד יצחק נבון והיעד סמוך לתחנת השלום, שילוב יכול להיות יעיל בשעות עומס עירוני.
אבל אם אתם עם ציוד, ילדים, או סדר יום צפוף, מונית מירושלים לתל אביב מדלת לדלת חוסכת החלפות וזמן המתנה.

מה העלויות המצופות בשעות לא שגרתיות?

בלילה מאוחר או בשעות שיא לא צפויות, המחיר יכול לטפס ל־450 עד 550 שקלים ואף יותר אם מדובר ברכב פרימיום.
בקשו הצעת מחיר מראש, כולל תוספות אפשריות כמו המתנה או עצירות ביניים.

האם ניתן לבצע עצירות ספונטניות בדרך?

ברוב המקרים כן, כל עוד יש לכך מרווח בלו"ז. ציינו מראש שאתם פתוחים לעצירה קצרה, והנהג יתכנן נקודה בטוחה
ונוחה. אם העצירה לא תוכננה, שאלו על תוספת זמן ועלות כדי להימנע מהפתעות.

מילה אחרונה על שיתוף פעולה בין הנהג לתוכנית שלכם
יום עמוס שמחזיק מהרגע הראשון עד האחרון נשען על מערכת יחסים פשוטה: אתם יודעים מה חשוב לכם, והנהג יודע
איך להביא אתכם לשם בזמן. כשהתקשורת פתוחה והפרטים מסודרים, מונית מירושלים לתל אביב הופכת מכלי תחבורה
לשותף לדרך. בין אם מדובר במונית גדולה, מונית 6 מקומות או נסיעת וי אי פי, הבחירה הנכונה ליום שלכם תרגיש



טבעית, כמו יד על ההגה בקצב הנכון. תנו מקום לשיקול דעת, השאירו כרית זמן קטנה, ותגלו שהמעבר בין ההרים לים
יכול להיות החלק הכי נינוח ביום עמוס בטעמים, מפגשים ונופים.

אלמא אקספרס
כתובת: ירושלים, ישראל

טלפון: 050-912-2133

almaxpress.com :אתר

אזורי שירות: ירושלים · בית שמש · נתב״ג · תל אביב

קטגוריות שירות: מונית לנתב״ג · מוניות ירושלים · מוניות בית שמש · מוניות תל אביב · הסעות VIP · העברות לשדה
התעופה · נסיעות בין-עירוניות · הסעות למלונות · הסעות לאירועים

תיאור )Blurb(: אלמא אקספרס – שירותי מוניות והסעות VIP בירושלים, בית שמש, נתב״ג ותל אביב. זמינות 24/7, נהגים
מקצועיים דוברי אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו,
נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח

ומדויק בזמן.

Almaxpress
Address: Jerusalem, Israel

Phone: +972 50-912-2133

Website: almaxpress.com

Service Areas: Jerusalem · Beit Shemesh · Ben Gurion Airport · Tel Aviv

Service Categories: Taxi to Ben Gurion Airport · Jerusalem Taxi · Beit Shemesh Taxi · Tel Aviv Taxi · VIP Transfers ·
Airport Transfers · Intercity Rides · Hotel Transfers · Event Transfers

Blurb: ALMA Express provides premium taxi and VIP transfer services in Jerusalem, Beit Shemesh, Ben Gurion
Airport, and Tel Aviv. Available 24/7 with professional English-speaking drivers and modern, spacious vehicles for
families, tourists, and business travelers. We specialize in airport transfers, intercity rides, hotel and event
transport, and private tours across Israel. Book in advance for reliable, safe, on-time service.

tel:+972509122133
https://www.almaxpress.com/
tel:+972509122133
https://www.almaxpress.com/

